议，审议通过了《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，并提请 2018

年第二次临时股东大会审议；2018 年 11 月 20 日，公司召开 2018 年第二次临时

股东大会，审议通过了《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，“东

音转债”的转股价格调整为 11.43 元/股，调整后的转股价格自 2018 年 11 月 21

日生效。2019 年 4 月 24 日，公司因实施 2018 年度权益分派方案，“东音转债”

的转股价格由原来的 11.43 元/股调整为 11.13 元/股。2019 年 9 月 23 日，公司

因实施 2019 年半年度权益分派方案，“东音转债”的转股价格由原来的 11.13

元/股调整为 6.55 元/股。2020 年 4 月 8 日，公司重大资产置换及发行股份购买

资产暨关联交易事项新发行股份在深圳证券交易所上市，“东音转债”的转股价

格由原来的 6.55 元/股调整为 6.27 元/股。2020 年 6 月 23 日，公司因实施 2019

年度权益分派方案，“东音转债”的转股价格由原来的 6.27 元/股调整为 6.22

元/股。

二、“东音转债”赎回实施情况

2020 年 9 月 22 日，公司第四届董事会第七次会议审议通过了《关于提前赎

回“东音转债”的议案》，决定行使“东音转债”有条件赎回权，按照债券面值

加当期应计利息的价格赎回全部未转股的“东音转债”。“东音转债”拟于

2020 年 10 月 20 日起停止交易，但根据《深圳证券交易所可转换公司债券业务

实施细则》（2018 年 12 月修订）的相关规定，“东音转债”流通面值若少于人

民币 3,000 万元时，自公司发布相关公告三个交易日后将停止交易，因此“东音

转债”停止交易时间可能提前，届时敬请广大投资者及时关注本公司发布的“东

音转债”停止交易的公告。

3

2020 年 11 月 3 日为“东音转债”赎回日，公司将全额赎回截至赎回登记日

（赎回日前一交易日：2020年 11月 2日）收市后登记在册的尚未实施转股的“东

音转债”，自 2020 年 11 月 3 日起，“东音转债”停止转股。本次有条件赎回完

成后，“东音转债”将在深交所摘牌。

三、“东音转债”转股及股份变动情况

2020 年第三季度，“东音转债”因转股减少 41,378,500 元，转股数量为

6,652,256 股。截至 2020 年 9 月 30 日，“东音转债”余额为 32,713,700 元。

公司 2020 年第三季度股份变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

股份
送股

公积金

转股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

1,198,174,097 82.80 - - - - - 1,198,174,097 82.42

高管锁定股 122,702,476 8.48 - - - - - 122,702,476 8.44

首发后限售股 1,075,471,621 74.32 - - - - - 1,075,471,621 73.98

二、无限售条件

流通股

248,950,285 17.20 - - -
6,652,25

6

6,652,25

6
255,602,541 17.58

三、总股本 1,447,124,382 100.00 - - -
6,652,25

6

6,652,25

6
1,453,776,638 100.00

四、其他

投资者对上述内容如有疑问，可通过以下方式进行咨询：

联系部门：证券事务管理中心

联系电话：021-38867666

传真号码：021-38867600

电子邮箱：IR@luoxin.cn

4

通讯地址：中国(上海)自由贸易试验区法拉第路 85 号 1 幢、2 幢 1-3 层

五、备查文件

1、截至 2020 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“罗欣药业”股本结构表。

2、截至 2020 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“东音转债”股本结构表。

特此公告。

罗欣药业集团股份有限公司董事会

   2020 年 10 月 9 日

	三、“东音转债”转股及股份变动情况
	四、其他
	五、备查文件